alla realizzazione  dell'evento ““POP UP MARKET ” in programma ad Acireale (CT) in data 11-13  luglio 2025 , 
CIG : B790F14734 - CUP G28C25000570002; 

Art.2 

E’ impegnata la somma di  € 20.000,00 oltre IVA 22% (pari a  € 4.400,00)  per un importo complessivo pari a 

€ 24.400,00 (ventiquattromilaquattrocento/00) sul capitolo 342525 Cap. 342525 “Spese per organizzazione 

eventi pubblicità e servizi per trasferta per lo sviluppo della propaganda dei prodotti siciliani (trasparenza in 

parte ai capitoli 343318 e 344128)”– SIOPE codice U.1.03.02.02.005 per l'esercizio finanziario 2025 in favore